
計畫金額 累計支用金額 本期支用金額 賸餘金額 執行日期 執行計畫或用途

區公所 329,037   329,037     329,037     -       

109.10.20

109.12.8

109.12.22

109.12.24

文康育樂中心消防安全設備缺失改善

公所聖誕燈飾佈置費用

公所及調解委員會公共環境清潔費用

歲末感恩表揚大會餐費及感謝狀裱框費

南關里 666,857   666,857     54,107      -       

109.8.21

109.11.2

109.11.4

109.12.18

發放統一商品卡

宣導環保教育活動

頂街里 268,229   268,229     4,355       -       
109.9.2

109.11.30

109.12.1

發放全聯禮券

工資、便當等費用

胡厝里 606,050   606,050     148,350     -       
109.9.2

109.10.7

109.12.1

發放全聯禮券

工資、便當等費用

環保教育暨敦親睦鄰活動餐

費及環保志工隊衣

文正里 190,531   190,531     19,531      -       
109.8.21

109.12.1

發放統一商品卡

水溝清淤

2,060,704 2,060,704   555,380     -       
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